[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.12.2013
	№ 2412

	О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги по предоставлению муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование

В целях реализации пунктов 56, 57 перечня мероприятий программы Архангельской области «Снижение административных барьеров, оптимизации и повышения качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 28.06.2011 № 219-пп (с изменениями на 26.03.2013), администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в административный регламент муниципальной услуги  по предоставлению муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование, утвержденный постановлением администрации города от 03.02.2012 № 166  «Об организации предоставления муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование» (в редакции постановлений администрации города  от 12.11.2012 № 1955, от 26.04.2013 №738) следующие изменения:
дополнить пункт 18 раздела 2.3. «Сроки при предоставлении муниципальной услуги» абзацем следующего содержания:

«Максимальное время ожидания в очереди при обращении заявителя в орган местного самоуправления муниципального образования «Город Коряжма» для получения муниципальной услуги – не более 15 минут.».

Глава муниципального образования                                                        В.И.Елезов